
Devil Holding ApS

Blomsterparken 74, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for 2018/19

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 37 36 72 57

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 27/2 2020

Dennis Villumsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 7

Balance 30. september 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Devil Holding ApS
Blomsterparken 74
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37 36 72 57
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Dennis Villumsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Sydbank
Kongensgade 62
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet består i at eje kapitalandele i danske selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på DKK 40.332, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på DKK 1.649.498.

Årets resultat og økonomiske udvikling vurderes af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19 DKK	1/1-30/09 2018 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	0	300.000
Andre eksterne omkostninger		-23.855	5.900
Bruttoresultat		-23.855	305.900
Andre finansielle indtægter		0	1.177
Andre finansielle omkostninger		-16.477	-24.233
Resultat før skat		-40.332	282.844
Skat af årets resultat	2	0	-6.967
Årets resultat		-40.332	275.877

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-40.332	275.877
		-40.332	275.877

Balance 30. september

	Note	2018/19 DKK	30/09 2018 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	4.295.612	4.392.721
Finansielle anlægsaktiver		4.295.612	4.392.721
Anlægsaktiver		4.295.612	4.392.721
Selskabsskat		55.000	18.000
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		4.033	14.410
Tilgodehavender		59.033	32.410
Omsætningsaktiver		59.033	32.410
Aktiver		4.354.645	4.425.131
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		1.399.498	1.439.830
Egenkapital	4	1.649.498	1.689.830
Kreditinstitutter		350.000	341.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.355.147	2.011.929
Anden gæld		0	381.668
Kortfristede gældsforpligtelser		2.705.147	2.735.301
Gældsforpligtelser		2.705.147	2.735.301
Passiver		4.354.645	4.425.131
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Noter til årsregnskabet

	2018/19 DKK	1/1-30/09 2018 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Udbytte	0	300.000
	0	300.000
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-4.033
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	11.000
	0	6.967
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober	4.392.721	4.295.612
Tilgang i årets løb	0	97.109
Afgang i årets løb	-97.109	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.295.612	4.392.721

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital DKK	Stemme- og ejerandel
Monza Gruppen A/S	Esbjerg	1.000.000	100%

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. oktober	250.000	1.439.830	1.689.830
Årets resultat	0	-40.332	-40.332
Egenkapital 30. september	250.000	1.399.498	1.649.498

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Der er til sikkerhed for datterselskabets bankengagement som pr. statusdagen udgør TDKK 7.185 afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Devil Holding ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Rækkefølgen af resultatopgørelsens poster afviger fra årsregnskabslovens skemakrav, idet den er tilpasset karakteren af selskabets aktivitet.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til kontorhold mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra dattervirksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i dattervirksomheden. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i dattervirksomheden før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for dattervirksomheden.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.